

Rektörümüz Prof. Dr. Aşkın ASAN'ın 20 Haziran 2015 Mezuniyet Töreni Konuşması

Sayın cumhurbaşkanım, Sayın Valim
Sayın Milletvekillerimiz,
Sayın Mütevelli Heyet Başkanım
Sayın Büyükşehir Belediye Başkanım,
Değerli ilçe Belediye Başkanlarımız
Değerli öğretim elemanları ve yardımcılarımız,
Değerli Velilerimiz,
Değerli Konuklar,
Sayın basın mensupları,
Sevgili Mezunlarımız,

Mezunlarımızın mutluluğunu paylaşmak üzere düzenlediğimiz 2014 – 2015 öğretim yılı mezuniyet törenimize hoş geldiniz.

Avrasya Üniversitesi olarak iyi yetişmiş, donanımlı, alanlarında uzman olmanın yanı sıra çağdaş, sosyal ve paylaşımcı gençleri **ülkemiz hizmetine sunmanın** heyecanını ve mutluluğunu yaşıyoruz.

Bu yıl da **Üniversitemiz**, nitelikli insan gücüne 1021 mezununu katmanın haklı gururunu yaşamaktadır. Mezunlarımızı kutluyor ve başarılar diliyorum.

Mezuniyet törenimizde bizi onurlandıran Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 3. Cumhurbaşkanı Sayın Derviş Eroğlu'na şükranlarımızı hepimizin adına sunuyoruz.

Değerli Cumhurbaşkanım Kıbrıs Türkleri'nin hak mücadelesine katkınız her zaman minnetle yad edilecektir.

Değerli konuklarımız, bu yıl 2.sini gerçekleştirdiğimiz Mezuniyet törenimizde bizleri yalnız bırakmadınız. 4 yıllık lisans programlarından ilk kez mezun vermenin gururunu yaşıyoruz.

Sizler bizi her zaman desteklediniz. Hepinize minnettarız. Üniversitemiz büyüyor ve gelişiyor. Emek çok büyük. Üniversitemizin kurucusu ve bugünlere gelmesinde büyük rolü olan Sayın Ömer Yıldız'a şükranlarımızı bir kez daha ifade etmek isterim.

Değerli öğretim üyeleri ve öğretim yardımcılarımız

Mezunlarımızı çağdaş değerlerle, bilgiyle, meslek ahlakı ile donattınız. Öğretimleri boyunca emek sarf ederek yetiştirdiniz ve onları yaşama hazırladınız. Aydınlik bir Türkiye için onları en iyi şekilde yetiştirdiniz, Sizlere sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

Sayın Veliler,

Sizler büyük özveriler ile onları yetiştirdiniz ve bizlere emanet ettiniz. Bizler toplum olarak sizlere şükran borçluyuz. Onlarla ne kadar gurur duysanız azdır. Sizler, şüphesiz bugün her türlü övgüyü hak ediyorsunuz ve bugünkü törenin en mutlu kişilerisiniz. Çocuklarınıza bugüne kadar maddi ve manevi olarak her türlü desteği verdiniz. Bugün artık, emeklerinizin, özverilerinizin karşılığını alıyorsunuz Yaşadığınız bu büyük sevinç ve gururu bizler de öğretim elemanları olarak sizlerle paylaşıyoruz.

Sevgili mezunlarımız,

Ülkemizin seçkin bir üniversitesinden mezun olmanın mutluluğunu ve gururunu yaşıyorsunuz.

Bugünden başlayarak, devlet ve toplum yaşamında yeni sorumluluklar üstleneceksiniz.

Atatürk'ün sizlere emanet ettiği Cumhuriyet'in yaşatılması ve aydınlık geleceğe taşınması sürecinde belirleyici rol oynayacaksınız.

Sizlerden beklentimiz, yaşamınızın her döneminde;

evrenselliđi yakalamıř,

tarihini ve öz deđerlerini iyi bilen,

bilimin ve aklın üstünlüğünü benimseyen,

eleřtirel düşünce sistemine sahip,

bilgiye önem veren,

üretken,

ileri görüşlü,

yaratıcılıđı gelişmiş,

düşünceye saygılı,

sorunlara duyarlı,

Türkçe'yi doğru kullanan,

okuyan ve arařtıran bireyler olmanız,

sizden sonraki kuřakları da anlayıřla yetiřtirmenizdir.

Bilginize, görgünüze her řeyden önce kendinize güvenmelisiniz.

Çünkü sizleri iyi yetiřtirdik.

Sevgili 2015 mezunlarımız...

Hepinizi sevgiyle kucaklıyorum.

Yürüyüp geçtiđiniz yolların aydınlık, yolunuzun açık ve başarılarınızın sürekli olmasını diliyorum.

Ülke yararına olan tüm arayıřlarınızda desteđimizin ve güvenimizin sizlerle olacađını unutmamalısınız.

Bizleri ve özellikle bir mezunu olmaktan her zaman gurur duyacađınız Üniversitemizi hiçbir zaman unutmayınız.

Yolunuz açık, geleceđiniz pırıl pırıl aydınlık olsun...

Sizinle gurur duyuyor, hepimizi içtenlikle kucaklıyoruz.

Tekrar hepimize sevgilerimi ve saygılarımı sunuyor, **törenimizin**

gerçekleşmesinde görev alan tüm arkadaşlarıma ve katkıda bulunanlara yürekten teşekkür ediyorum.